
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.05.2020                                                                                                             №41 

д. Иванково 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского 

сельского поселения от 07.11.2014 №171 «О формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора» 

 

 В соответствии с п. 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об 

утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области», 

Постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 

03.06.2014 № 448 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Фурмановского муниципального района», Уставом Иванковского 

сельского поселения,  администрация Иванковского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 07.11.2014 №171 «О формировании фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора». 

1.1Приложение к постановлению администрации Иванковского сельского 

поселения от 07.11.2014 №171 «О формировании фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора» читать в новой редакции (приложение №1) 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Врип главы  

Иванковского сельского поселения                                                           С.Н.Николаева 
 

 

 



Приложение 1 к Постановлению 

администрации Иванковского 

сельского поселения 

№ 41   от 18.05.2020 г. 
 

 

 

№ 

п/п 

Тип 

(проспект, 

улица, 

переулок, 

проезд и 

т.п. 

Наименование улицы № дома 

 

Иванковское сельское поселение 

1 деревня Иванково 
8, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 55 
 

 


